PRESE E SPINE DA BANCHINA
 Ship-To-Shore Power System
61.5HBL316SSX 61.5HBL316NM 61.5HBL316CRC 61.5HBL103RX
Spina 3 fili
Locking connector
Cappuccio di
protezione stagno
Seal cover with

(Weight)
Kg
Tipo polo
(Pole
Type)
O
P
T
IM
A
N
A
U
T
IK
73.NTK06225 6 225 1200 Sx 244 190 270 30,5
filettato
(thread)
73.NTK12100 12 100 750 Sx 330 171 220 30,5
filettato
(thread)
73.NTK12120 12 120 800   Sx 330 171 220 33,5
filettato
(thread)
73.NTK12200 12 200 1150 Sx 522 218 240 58,0
filettato
(thread)
73.NTK12210 12 210 1240   Sx 522 242 240 70,0
filettato
(thread)
360